別記様式第13号(第19条関係)
特定公共賃貸住宅家賃減額申請書
この申請書は、特定公共賃貸住宅の家賃の減額を希望するときに使用します。
＜申請者＞(住宅名義人)
	北見市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請日)　　　　 　年　 　月　 　日
北見市特定公共賃貸住宅条例第18条の規定により家賃の減額を申請します。

	フリガナ

	生年月日
	　 　 年　 　 月　 　 日

	氏名

	個人番号
	―　この手続では個人番号の記入は不要です　－

	日中連絡先
	　　　　　　　　　－ 　　  　　　　－

	住所
	(住宅名等)
	市処理欄

	職　　　業

(勤務先等)
	　勤務先
	　勤務先住所

＜申請人の扶養親族＞(申請者が扶養している親族を記載)
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業(勤務先)
	同居・別居

	申請者から見て
	年　　月　　日

	同居・別居

	申請者から見て
	年　　月　　日

	同居・別居

	申請者から見て
	年　　月　　日

	同居・別居

	申請者から見て
	年　　月　　日

	同居・別居

	申請者から見て
	年　　月　　日

	同居・別居

★添付書類～申請者及び同居親族のうち所得のある者全員の所得に関する書類で下記のいずれかを必ず添付していただきます。
(1)　市町村長発行の「所得証明書」
(2)　給与所得者で他に所得の無い者は、「源泉徴収票」の写し
(3)　給与天引きされている方は、特別徴収税額の通知書の写し
(4)　事業所得者は確定申告書の写し又は収支明細書等各1通
(5)　年度途中で退職、転職、就職した方は、退職証明書、給与証明書の提出

北見市使用欄
	本人確認
	来庁者
	添付書類
	受付

	入力
	審査

	①番・免・パ・手帳
他(　　　　　　　　)
②証・年金・児童・

バス・社員・学生
他(　　　　　　　　)
③ヒア
	□申請者本人
□他(　　　　　)
代理権確認手段

	□
□
□

受付印